
UCHWAŁA NR 383/5483/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2024 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Biura Współpracy Zagranicznej 
i Europejskiej Współpracy Terytorialnej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze do jednoosobowego 

składania oświadczeń woli w zakresie przygotowywanych, realizowanych 
i zakończonych projektów

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), uchwala się, 

co następuje:

§ 1. 1. Udziela się upoważnienia do jednoosobowego składania oświadczeń 

woli w zakresie załatwiania spraw i podpisywania korespondencji dotyczącej 

przygotowywanych, realizowanych i zakończonych projektów:

1) w ramach Programu Współpracy INTERREG V A Brandenburgia-Polska 2014-

2020 oraz Programu Współpracy INTERREG VI A 2021-2027;

2) Regionalny Punkt Kontaktowy w ramach Programu Współpracy INTERREG V A 

Brandenburgia-Polska 2014-2020 oraz Programu Współpracy INTERREG VI A 

2021-2027;

3) w ramach konkursów ogłaszanych przez Ministerstwo Spraw Zagranicznych RP,

następującym pracownikom Biura Współpracy Zagranicznej i Europejskiej 

Współpracy Terytorialnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego 

w Zielonej Górze:

1) Panu Radosławowi Brodzikowi Dyrektorowi Biura;

2) Pani Adrianie Sarneckiej Zastępcy Dyrektora Biura - podczas nieobecności 

Pana Radosława Brodzika Dyrektora Biura Współpracy Zagranicznej i Europejskiej 

Współpracy Terytorialnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego 

w Zielonej Górze spowodowanej wyjazdem służbowym, chorobą lub urlopem i inną 

usprawiedliwioną nieobecnością w pracy oraz podczas braku możliwości 

wykonywania obowiązków w siedzibie Urzędu.

2. Zakres upoważnienia obejmuje, w szczególności:

1) podpisywanie wniosków/raportów o dofinansowanie projektów wraz 

z załącznikami;

2) podpisywanie wniosków/raportów o płatność dotyczących przygotowywanych, 



realizowanych i zakończonych projektów;

3) podpisywanie sprawozdań merytorycznych z realizowanych i zakończonych 

projektów;

4) potwierdzanie za zgodność oryginałem dokumentów dotyczących 

przygotowywanych, realizowanych i zakończonych projektów

§ 2. Tracą moc uchwały Zarządu Województwa Lubuskiego:

1) Nr 232/3216/17 z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie upoważnienia Dyrektora 

Biura Współpracy Zagranicznej i Europejskiej Współpracy Terytorialnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze do 

jednoosobowego składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Lubuskiego 

w zakresie przygotowywanych i realizowanych projektów;

2) Nr 82/1264/20 z dnia 25 lutego 2020 roku w sprawie upoważnienia Zastępcy 

Dyrektora Biura Współpracy Zagranicznej i Europejskiej Współpracy Terytorialnej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze do 

jednoosobowego składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Lubuskiego 

w zakresie przygotowywanych i realizowanych projektów.

§ 3. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania umowy o pracy lub zmiany 

stanowiska służbowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-02-08T10:28:26+0000
	Marcin Artur Jabłoński




